様式第2号(第13条関係)

水 道 新 規 加 入 申 請 書

 私儀このたび美咲町水道に加入いたしたく、別紙給水工事設計書を添えて申請します。

 なお、給水に当たりましては、水道法及び美咲町水道事業給水条例を遵守することはも

ちろんのこと、加入金についても工事施工前に納入いたします。

加 入 金                  円

水道設置場所   美咲町            番地

 美咲町長    あて

      年  月  日

住 所

氏 名

連絡先